



Møteprotokoll

Møte i BIBSYS styre 14. november 2013

Sted: BIBSYS (telefonmøte)

Dato: 14. november 2013

Tid: 08.00 – 08.30

Referent: Gunnfrid Løvang

Tilstede: Seunn Smith-Tønnessen, Bente Andreassen, Roger Jøsevold, Stig Fossum, Hege Johannesen, Aasmund Frøseth, Else Norheim, Dagmar Langeggen.

Forfall: Petter Kongshaug, Håvard Kolle Riis og Jan Erik Kofoed

Det var ingen merknader til innkalling eller sakliste. Det ble meldt om en sak under eventuelt S-2013/40 a.

S-2013/38 Referatsaker

a) Protokoll fra styremøte 24. oktober 2013

Protokoll fra møte 24. oktober 2013 var sendt ut.

Vedtak:

Referatet er godkjent

b) Referat fra møte i styringsgruppen for Biblioteksystemkonsortiet 8. november 2013.

Referatet ble tatt til etterretning.

S-2013/39 Tildeling av kontrakt for nytt biblioteksystem

Arntsen og Olaussen orienterte fra møte med Ex Libris som fant sted 6. og 7. november. Ex Libris stilte med toppledelsen, noe som var et godt utgangspunkt for å finne gode løsninger. BIBSYS er fornøyd med resultatet av forhandlingene og det foreligger ingen åpne saker. Styringsgruppen for Biblioteksystemkonsortiet støtter tildeling av kontrakten til Ex Libris. Styret ga tilbakemelding på en godt gjennomført jobb med forhandlingene.

Vedtak

Styret vedtar at Ex Libris tildeles kontrakten for leveranse av nytt biblioteksystem.

S-2013/40 Eventuelt

a) Opplæring Oria

BIBSYS orienterte den 12.november, via epost, om at det arrangeres et Oria-seminar i Oslo 4/12. Seminaret ble fulltegnet i løpet av 1,5 time. Flere av styrets medlemmer hadde spørsmål rundt formålet med «kurset» og hvem som var målgruppen.

Arntsen informerte om bakgrunnen for arrangementet og poengterte at dette ikke er et kurs, men et seminar som ble satt opp etter at det kom forespørsel om vi kunne ha en fellessamling med informasjon og mulighet til å stille spørsmål.

Dette er ikke et kurs, da det er lagt til rette for- og tidligere informert om at opplæring på Oria gjennomføres med nettbaserte læringsressurser fra leverandøren. BIBSYS tar innspillene til etterretning og vurderer fortløpende videre gjennomføring av informasjon om- og opplæring i Oria.